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Flanders Swimming Cup
Antwerpen, 19 - 20/1/2019

2 - zaterdag 19 januari 2019 19/01/2019 - 16:00

Programmanr. 16 Dames, 800m vrije slag open leeftijdsgroep
19/01/2019 - 16:00 Resultaten
BR 8:34.56 Arnould Isabelle LGN Seoul (KOR) 23/09/1988
VR 8:44.84 Verbauwen Pascale MZV Moskou (RUS) 27/07/1980
MR-FSC 8:25.18 Carlin Jazmin GBR Antwerpen 24/01/2015

WK limiet : 8:38.56  /  EJK limiet 17: 8:45.82;  14 - 16: 8:55.65  /  WJK limiet 14 - 17: 8:40.57  /  EYOF limiet 14 - 15: 9:16.91
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

1. Macartney Maisie SESE 8:48.86 8:52.14 756
50m: 31.34 31.34 250m: 2:44.34 33.16 450m: 4:58.46 33.64 650m: 7:14.41 34.44

100m: 1:04.61 33.27 300m: 3:18.22 33.88 500m: 5:31.85 33.39 700m: 7:48.76 34.35
150m: 1:37.78 33.17 350m: 3:51.31 33.09 550m: 6:05.60 33.75 750m: 8:20.37 31.61
200m: 2:11.18 33.40 400m: 4:24.82 33.51 600m: 6:39.97 34.37 800m: 8:52.14 31.77

2. Galisteo Zapatero Andrea ESP 8:43.40 8:55.37 742
50m: 31.47 31.47 250m: 2:44.25 33.37 450m: 4:58.12 33.62 650m: 7:14.08 34.28

100m: 1:04.31 32.84 300m: 3:17.82 33.57 500m: 5:31.45 33.33 700m: 7:48.60 34.52
150m: 1:37.59 33.28 350m: 3:50.93 33.11 550m: 6:05.25 33.80 750m: 8:22.06 33.46
200m: 2:10.88 33.29 400m: 4:24.50 33.57 600m: 6:39.80 34.55 800m: 8:55.37 33.31

3. Claro Martínez María ESP 8:47.26 8:57.39 734
50m: 31.54 31.54 250m: 2:46.12 33.76 450m: 5:00.77 33.76 650m: 7:16.11 34.01

100m: 1:04.85 33.31 300m: 3:19.74 33.62 500m: 5:34.49 33.72 700m: 7:50.13 34.02
150m: 1:38.63 33.78 350m: 3:53.58 33.84 550m: 6:08.32 33.83 750m: 8:24.08 33.95
200m: 2:12.36 33.73 400m: 4:27.01 33.43 600m: 6:42.10 33.78 800m: 8:57.39 33.31

4. García Marín Laura ESP 8:50.93 8:58.20 730
50m: 31.51 31.51 250m: 2:47.02 34.26 450m: 5:02.34 33.96 650m: 7:18.32 34.24

100m: 1:04.98 33.47 300m: 3:20.55 33.53 500m: 5:36.16 33.82 700m: 7:52.24 33.92
150m: 1:39.17 34.19 350m: 3:54.77 34.22 550m: 6:10.38 34.22 750m: 8:25.99 33.75
200m: 2:12.76 33.59 400m: 4:28.38 33.61 600m: 6:44.08 33.70 800m: 8:58.20 32.21

5. Sansome Emilia SESE 8:57.79 8:59.92 723
50m: 31.35 31.35 250m: 2:47.32 34.20 450m: 5:03.36 34.14 650m: 7:20.10 34.33

100m: 1:05.07 33.72 300m: 3:21.32 34.00 500m: 5:37.23 33.87 700m: 7:53.85 33.75
150m: 1:39.17 34.10 350m: 3:55.40 34.08 550m: 6:11.71 34.48 750m: 8:27.82 33.97
200m: 2:13.12 33.95 400m: 4:29.22 33.82 600m: 6:45.77 34.06 800m: 8:59.92 32.10

6. Herrero Lázaro Alba ESP 8:55.99 9:06.02 699
50m: 30.83 30.83 250m: 2:47.76 34.33 450m: 5:04.96 34.23 650m: 7:23.32 34.58

100m: 1:05.08 34.25 300m: 3:22.19 34.43 500m: 5:39.52 34.56 700m: 7:58.07 34.75
150m: 1:39.03 33.95 350m: 3:56.34 34.15 550m: 6:13.90 34.38 750m: 8:32.27 34.20
200m: 2:13.43 34.40 400m: 4:30.73 34.39 600m: 6:48.74 34.84 800m: 9:06.02 33.75

7. Duus Mia Steen DEN 9:02.55 9:06.42 698
50m: 31.49 31.49 250m: 2:49.42 34.39 450m: 5:07.47 34.10 650m: 7:24.52 34.44

100m: 1:05.76 34.27 300m: 3:24.17 34.75 500m: 5:41.35 33.88 700m: 7:58.94 34.42
150m: 1:40.15 34.39 350m: 3:58.65 34.48 550m: 6:15.53 34.18 750m: 8:33.33 34.39
200m: 2:15.03 34.88 400m: 4:33.37 34.72 600m: 6:50.08 34.55 800m: 9:06.42 33.09

8. Juste Sánchez Paula ESP 8:58.09 9:08.59 690
50m: 31.25 31.25 250m: 2:48.48 34.16 450m: 5:07.20 34.99 650m: 7:26.31 34.68

100m: 1:05.19 33.94 300m: 3:22.96 34.48 500m: 5:42.07 34.87 700m: 8:00.74 34.43
150m: 1:39.62 34.43 350m: 3:57.52 34.56 550m: 6:16.80 34.73 750m: 8:35.07 34.33
200m: 2:14.32 34.70 400m: 4:32.21 34.69 600m: 6:51.63 34.83 800m: 9:08.59 33.52
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Flanders Swimming Cup
Antwerpen, 19 - 20/1/2019

Programmanr. 16, Dames, 800m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Tijd Pnt

9. Sousa Ana Reis POR 9:02.99 9:10.38 683
50m: 31.71 31.71 250m: 2:50.02 34.61 450m: 5:09.78 34.70 650m: 7:28.61 34.64

100m: 1:05.87 34.16 300m: 3:25.21 35.19 500m: 5:44.61 34.83 700m: 8:02.97 34.36
150m: 1:40.75 34.88 350m: 4:00.36 35.15 550m: 6:19.33 34.72 750m: 8:37.05 34.08
200m: 2:15.41 34.66 400m: 4:35.08 34.72 600m: 6:53.97 34.64 800m: 9:10.38 33.33

10. Martins Francisca Soares POR 9:12.94 9:12.25 676
50m: 31.87 31.87 250m: 2:50.07 34.42 450m: 5:08.74 34.70 650m: 7:28.71 35.11

100m: 1:06.59 34.72 300m: 3:24.66 34.59 500m: 5:43.48 34.74 700m: 8:03.94 35.23
150m: 1:41.16 34.57 350m: 3:59.10 34.44 550m: 6:18.43 34.95 750m: 8:38.66 34.72
200m: 2:15.65 34.49 400m: 4:34.04 34.94 600m: 6:53.60 35.17 800m: 9:12.25 33.59

11. Frazao Alexandra Couto POR 8:54.79 9:13.19 673
50m: 32.12 32.12 250m: 2:50.48 35.26 450m: 5:09.00 34.94 650m: 7:28.98 35.04

100m: 1:06.20 34.08 300m: 3:24.68 34.20 500m: 5:43.90 34.90 700m: 8:04.02 35.04
150m: 1:40.69 34.49 350m: 3:59.66 34.98 550m: 6:19.06 35.16 750m: 8:39.23 35.21
200m: 2:15.22 34.53 400m: 4:34.06 34.40 600m: 6:53.94 34.88 800m: 9:13.19 33.96

12. Rodd Amelia TITANS 9:11.87 9:14.40 668
50m: 31.13 31.13 250m: 2:50.48 34.70 450m: 5:10.24 34.19 650m: 7:31.42 34.73

100m: 1:05.93 34.80 300m: 3:25.79 35.31 500m: 5:45.85 35.61 700m: 8:06.49 35.07
150m: 1:40.57 34.64 350m: 4:00.25 34.46 550m: 6:20.95 35.10 750m: 8:40.39 33.90
200m: 2:15.78 35.21 400m: 4:36.05 35.80 600m: 6:56.69 35.74 800m: 9:14.40 34.01

13. Espinosa Patilla Claudia ESP 8:53.85 9:20.95 645
50m: 31.14 31.14 250m: 2:49.66 35.26 450m: 5:11.49 35.72 650m: 7:35.13 36.07

100m: 1:05.40 34.26 300m: 3:24.94 35.28 500m: 5:47.50 36.01 700m: 8:10.91 35.78
150m: 1:39.93 34.53 350m: 4:00.47 35.53 550m: 6:23.33 35.83 750m: 8:46.60 35.69
200m: 2:14.40 34.47 400m: 4:35.77 35.30 600m: 6:59.06 35.73 800m: 9:20.95 34.35

14. Queiroz Ana Rita POR 9:06.64 9:27.19 624
50m: 31.74 31.74 250m: 2:51.04 34.80 450m: 5:12.58 34.98 650m: 7:37.60 36.53

100m: 1:06.35 34.61 300m: 3:26.56 35.52 500m: 5:48.36 35.78 700m: 8:14.32 36.72
150m: 1:41.17 34.82 350m: 4:01.63 35.07 550m: 6:24.10 35.74 750m: 8:50.80 36.48
200m: 2:16.24 35.07 400m: 4:37.60 35.97 600m: 7:01.07 36.97 800m: 9:27.19 36.39

15. Mast van der Marij PSV 9:01.35 9:32.70 606
50m: 31.71 31.71 250m: 2:51.28 34.50 450m: 5:12.26 35.71 650m: 7:40.99 37.54

100m: 1:06.41 34.70 300m: 3:26.21 34.93 500m: 5:48.95 36.69 700m: 8:18.28 37.29
150m: 1:41.72 35.31 350m: 4:01.13 34.92 550m: 6:26.30 37.35 750m: 8:56.13 37.85
200m: 2:16.78 35.06 400m: 4:36.55 35.42 600m: 7:03.45 37.15 800m: 9:32.70 36.57

FF Griffiths Phoebe TITANS 9:03.00 FF
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Flanders Swimming Cup
Antwerpen, 19 - 20/1/2019

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag open leeftijdsgroep
19/01/2019 Resultaten Finale
BR 1:46.91 Surgeloose Glenn BRABO London (GBR) 17/05/2016
VR 1:46.91 Surgeloose Glenn BRABO Londen (GBR) 17/05/2016
MR-FSC 1:45.35 Rapsys Danas LTU Antwerpen 20/01/2018

EJK limiet 15 - 17: 1:51.45;  18: 1:50.80  /  WK limiet : 1:47.40  /  WJK limiet 14 - 18: 1:49.69  /  EYOF limiet 15 - 16: 1:54.26

Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

Finale A
1. Rapsys Danas LTU 1:51.26 1:46.69 873

2. Dean Thomas GBR 1:50.20 1:47.83 846
3. Marcourt Alexandre STT 1:50.21 1:48.88 822
4. Thijs Thomas ZGEEL 1:50.57 1:50.53 785
5. Pijnenburg Stan NED 1:51.70 1:51.20 771
6. Kurle Cameron GBR 1:51.16 1:51.57 764
7. Berg Eischeid Moritz ESP 1:51.73 1:52.45 746
8. Milne Stephen GBR 1:51.70 1:53.02 735

Finale B
9. Tan Eu Jin Jonathan SGP 1:52.22 1:51.31 769

10. Schwietert Ben NED 1:52.31 1:51.55 764
11. Rysgaard Mathias Zander DEN 1:52.39 1:51.65 762
12. Croenen Louis SHARK 1:52.04 1:51.72 761
13. Gadgaard Mikkel DEN 1:52.07 1:51.80 759
14. Brzoskowski Maarten NED 1:52.09 1:51.81 759
15. Weiremans Lorenz BRABO 1:52.28 1:51.93 756
16. Sloan Jordan SI 1:52.50 1:52.15 752

Programmanr. 2 Dames, 50m rugslag open leeftijdsgroep
19/01/2019 Resultaten Finale
BR 29.09 Buys Kimberly BRABO Antwerpen 11/05/2013
VR 29.09 Buys Kimberly BRABO Antwerpen 11/05/2013
MR-FSC 27.80 Davies Georgia GBR Antwerpen 25/01/2014

WK limiet : 28.22  /  EJK limiet 17: 28.93;  14 - 16: 28.93  /  WJK limiet 14 - 17: 28.64
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

Finale A
1. Nielsen Mie Ø. DEN 28.92 28.42 863
2. Waard de Maaike NED 28.87 28.43 862
3. De Bordons García Paloma ESP 29.02 28.84 826
4. Hosszú Katinka IRSWI 29.21 29.07 806
5. Bierre Victoria DEN 29.37 29.18 797
6. Vermeulen Tessa NED 29.62 29.37 782
7. Fullalove Jess GBR 29.39 29.44 776
8. Frias Molina Tamara ESP 29.66 29.65 760

Finale B
9. Boseley Lily GBR 29.81 29.42 778
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Flanders Swimming Cup
Antwerpen, 19 - 20/1/2019

Programmanr. 2, Dames, 50m rugslag, Finale, open leeftijdsgroep

Rang Tijd Pnt

10. Azevedo Rafaela Gomes POR 29.95 29.67 758
11. Hill Danielle SI 30.24 29.71 755
12. Smits Jade BRABO 29.77 29.82 747
13. Tostevin Tatiana MILW 30.00 30.03 731
14. Vandenbussche Indra BZK 30.25 30.07 728
15. Scrivin Julia AURA 30.08 30.11 725
16. Anderson Rachel MILW 30.31 30.37 707

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag open leeftijdsgroep
19/01/2019 Resultaten Finale
BR 55.14 Vanluchene Emmanuel GOLD Antwerpen 20/05/2013
VR 55.14 Vanluchene Emmanuel GOLD Antwerpen 20/05/2013
MR-FSC 53.93 Rylov Evgeny RUS Antwerpen 21/01/2017

WK limiet : 54.06

Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

Finale A
1. Ryan Shane SI 55.98 54.69 852
2. Ferguson Conor SI 56.13 55.29 824
3. Pyle Nick GBR 56.50 55.36 821
4. Williams Brodie GBR 56.60 55.52 814
5. Mathieu Geoffroy AURA 56.53 56.55 770
6. Segura Gutíerrez Juan F. ESP 56.87 56.74 763
7. Calderón Iglesias Alejandro ESP 56.77 56.76 762
8. Kopelev Jonatan HAIFA 57.33 57.14 747

Finale B
9. Clogg Elliott GBR 57.35 56.31 780

10. Juozelskis Rokas KPM 57.59 57.73 724
11. Franckx Stan STT 58.60 57.84 720
12. Costa Joao Nogueira POR 57.71 57.87 719
13. Földházi Dávid IRSWI 58.14 58.05 712
14. Burban Corentin AURA 59.16 58.13 709
15. Grigaitis Erikas KPM 58.37 58.24 705
16. García Saíz Nicolás ESP 58.46 58.86 683
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Flanders Swimming Cup
Antwerpen, 19 - 20/1/2019

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag open leeftijdsgroep
19/01/2019 Resultaten Finale
BR 2:10.78 DUMONT Valentine NOC Netanya (ISR) 28/06/2017
VR 2:12.41 Buelens Griet FAST Molenbeek 1/05/2008
MR-FSC 2:09.21 Szilagyi Liliana HUN Antwerpen 20/01/2018

WK limiet : 2:09.21  /  EJK limiet 17: 2:16.10;  14 - 16: 2:17.81  /  WJK limiet 14 - 17: 2:14.74  /  EYOF limiet 14 - 15: 2:20.81

Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

1. Szilagyi Liliana FTC 2:15.67 2:09.80 826
2. Hosszú Katinka IRSWI 2:12.79 2:13.33 762
3. Gaard Regitze DEN 2:17.17 2:15.17 731
4. Schlosshan Ciara GBR 2:18.21 2:15.84 721
5. Zandringa Kinge NED 2:21.15 2:17.13 700
6. Barale Faustine AURA 2:19.33 2:18.72 677
7. Anderson Daisy SESE 2:19.63 2:19.06 672
8. Duus Mia Steen DEN 2:20.27 2:19.38 667

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag open leeftijdsgroep
19/01/2019 Resultaten Finale
BR 2:12.57 Caerts Basten DBT Antwerpen 29/05/2016
VR 2:12.57 Caerts Basten DBT Antwerpen 29/05/2016
MR-FSC 2:09.74 Koch Marco GER Antwerpen 20/01/2018

EJK limiet 15 - 17: 2:17.87;  18: 2:17.10  /  WK limiet : 2:11.00  /  WJK limiet 14 - 18: 2:15.73  /  EYOF limiet 15 - 16: 2:22.82
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

1. Kamminga Arno NED 2:12.21 2:10.64 911

2. Koch Marco SGF 2:17.56 2:10.85 907

3. Greene Darragh SI 2:18.11 2:12.89 866
4. Sidlauskas Andrius LTU 2:18.20 2:16.23 803
5. De Schryver Noah ZNA 2:22.54 2:22.29 705
6. Török Márk Dominik FTC 2:23.51 2:22.43 703
7. Murphy David GBR 2:22.55 2:24.24 677
8. Carazo Barbero Gonzalo ESP 2:24.42 2:28.20 624
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Flanders Swimming Cup
Antwerpen, 19 - 20/1/2019

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag open leeftijdsgroep
19/01/2019 Resultaten Finale
BR 1:07.29 Lecluyse Fanny DM Kazan (RUS) 3/08/2015
VR 1:08.36 Janssens Kim BRABO Barcelona (ESP) 29/07/2013
MR-FSC 1:07.03 Meilutyte Ruta LTU Antwerpen 21/01/2017

WK limiet : 1:07.43  /  EJK limiet 17: 1:10.46;  14 - 16: 1:10.98  /  WJK limiet 14 - 17: 1:09.76  /  EYOF limiet 14 - 15: 1:13.06

Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

Finale A
1. Belonogoff Tatiana SESE 1:09.99 1:07.84 844
2. Vermeiren Fleur BRABO 1:09.98 1:09.13 798

,

3. Schrøder Matilde DEN 1:09.80 1:09.90 772
4. Coyne Niamh SI 1:10.98 1:10.38 756
5. Ulyett Jocelyn GBR 1:11.54 1:10.88 740
6. Marrero Muñoz Paloma ESP 1:11.60 1:11.15 732
7. Blomsterberg Thea SSWIM 1:11.57 1:11.21 730
8. Sancho Sanz Inés ESP 1:11.68 1:12.27 698

Finale B
9. Teterevkova Kotryna LTU 1:12.28 1:10.04 767

10. Coates Georgia GBR 1:12.46 1:10.52 752
11. Michels Lise DM 1:11.72 1:11.38 725
12. Hall Maia TITANS 1:12.58 1:12.58 689
13. Arnold Rosanna SESE 1:13.48 1:12.94 679
14. Schouten Tes NED 1:12.38 1:13.06 676
15. Berkeley Jemimah SESE 1:13.32 1:13.89 653
16. Paquit Laura AURA 1:13.25 1:13.91 653

Programmanr. 7 Heren, 200m wisselslag open leeftijdsgroep
19/01/2019 Resultaten Finale
BR 2:00.24 Vanluchene Emmanuel GOLD Antwerpen 28/02/2016
VR 2:00.24 Vanluchene Emmanuel GOLD Antwerpen 28/02/2016
MR-FSC 2:00.03 Cseh Laszlo HUN Antwerpen 15/01/2011

EJK limiet 15 - 17: 2:05.55;  18: 2:04.58  /  WK limiet : 2:00.22  /  WJK limiet 14 - 18: 2:03.34  /  EYOF limiet 15 - 16: 2:09.30
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

Finale A
1. Dean Thomas GBR 2:03.49 2:01.53 825
2. Verrasztó David FTC 2:04.36 2:02.11 813
3. Knipping Arjan PSV 2:04.22 2:02.89 798
4. Skaaning Daniel DEN 2:04.69 2:04.10 775
5. Bromer Viktor B. DEN 2:06.51 2:05.88 742
6. Paine Thomas MANN 2:07.04 2:07.18 720
7. Elmgreen Andreas Kaas DEN 2:06.68 2:07.34 717
8. Milius Eimantas KPM 2:07.19 2:07.38 716

Finale B
9. Hutchison Charlie TITANS 2:08.62 2:05.41 751
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10. Martín Burguillo Marcos ESP 2:07.64 2:07.09 721
11. Dal Thomas DM 2:08.74 2:07.13 721
12. Chacón Mateos F. Javier ESP 2:07.82 2:07.24 719
13. Griffin Ben SI 2:09.17 2:09.60 680
14. Dudás Dániel IRSWI 2:09.22 2:10.76 662
15. Földházi Dávid IRSWI 2:09.49 2:11.05 658
16. Carazo Barbero Gonzalo ESP 2:08.20 2:14.48 609

Programmanr. 8 Dames, 100m vrije slag open leeftijdsgroep
19/01/2019 Resultaten Finale
BR 55.47 Buys Kimberly BRABO Antwerpen 14/05/2017
VR 55.47 Buys Kimberly BRABO Antwerpen 14/05/2017
MR-FSC 53.74 Kromowidjojo Ranomi NED Antwerpen 20/01/2018

WK limiet : 54.49  /  EJK limiet 17: 56.69;  14 - 16: 56.92  /  WJK limiet 14 - 17: 56.12  /  EYOF limiet 14 - 15: 58.20

Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

Finale A
1. Anderson Freya GBR 55.36 54.16 870
2. Bro Signe DEN 55.07 54.42 857
3. Busch Kim NED 56.45 55.87 792
4. Gantriis Emily DEN 55.90 55.93 790
5. Meer van der Maud NED 55.90 56.16 780
6. Delno Marjolein NED 56.89 56.17 780
7. Buys Kimberly BRABO 57.00 56.57 763
8. Velthuijs Nelly NED 57.19 57.35 733

Finale B
9. Goris Lotte BRABO 57.40 56.46 768

10. Ravelingien Lana BRABO 57.46 56.98 747
11. Langen de Amy PSV 57.47 57.03 745
12. Yeoh Chzie Lin Cherlyn SGP 57.83 57.11 742
13. Hall Jemima SESE 57.61 57.18 739
14. Vandenbussche Indra BZK 57.55 57.43 729
15. Nunen van Sam PSV 57.92 57.52 726
16. Erichsen Caroline SSWIM 57.92 57.72 719

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag open leeftijdsgroep
19/01/2019 Resultaten Finale
BR 3:50.66 Hendrickx Lander BEST Antwerpen 24/01/2015
VR 3:50.66 Hendrickx Lander BEST Antwerpen 24/01/2015
MR-FSC 3:45.77 Guy James GBR Antwerpen 24/01/2015

EJK limiet 15 - 17: 3:56.05;  18: 3:54.71  /  WK limiet : 3:48.15  /  WJK limiet 14 - 18: 3:52.37  /  EYOF limiet 15 - 16: 4:03.17
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt
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Flanders Swimming Cup
Antwerpen, 19 - 20/1/2019

Programmanr. 9, Heren, 400m vrije slag, Finale

Finale A
1. Rapsys Danas LTU 3:58.17 3:51.96 853
2. Norgaard Alexander SSWIM 3:57.31 3:54.84 822
3. Derbyshire Tom GBR 3:59.04 3:55.18 819
4. Martens Noah BRABO 3:58.09 3:57.83 792
5. Rodríguez Mesa Marcos ESP 3:58.03 3:58.30 787
6. Mathieu Geoffroy AURA 3:57.79 3:58.41 786
7. Kurle Cameron GBR 4:00.01 4:00.37 767
8. Milne Stephen GBR 3:59.15 4:03.48 738

Finale B
9. Goodman Jakob MILW 4:01.59 3:58.07 789

10. Dal Lucas DM 4:00.37 3:58.12 789
11. Bell William GBR 4:00.84 3:59.87 772
12. Puebla Martínez Alejandro ESP 4:00.36 4:00.18 769
13. Arioli Davide MILW 4:02.56 4:02.66 745
14. Gadgaard Mikkel DEN 4:02.45 4:03.67 736
15. Chisholm Kyle GBR 4:00.66 4:04.28 731
16. Verrasztó David FTC 4:00.39 4:12.25 664

Programmanr. 10 Dames, 400m wisselslag open leeftijdsgroep
19/01/2019 Resultaten Finale
BR 4:46.15 Gervy Yseult CNBA Helsinki (FIN) 3/07/2000
VR 4:51.21 Becue Brigitte BZK Rome (ITA) 2/06/1995
MR-FSC 4:33.64 Wilmott Aimee GBR Antwerpen 25/01/2014

WK limiet : 4:43.06  /  EJK limiet 17: 4:53.84;  14 - 16: 4:56.79  /  WJK limiet 14 - 17: 4:50.90  /  EYOF limiet 14 - 15: 5:03.67
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

1. Hosszú Katinka IRSWI 4:43.37 4:44.75 818
2. Anderson Daisy SESE 4:52.75 4:50.23 773
3. Vázquez Ruíz Alba ESP 4:55.14 4:52.12 758

4. Booker Lily MILW 4:57.33 4:52.47 755
5. Juste Sánchez Paula ESP 4:56.33 4:53.50 747

6. Day Emma MANN 4:55.26 4:54.61 739
7. Clare Olivia MANN 5:02.13 5:02.52 682
8. García Marín Laura ESP 5:02.46 5:05.35 663
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Flanders Swimming Cup
Antwerpen, 19 - 20/1/2019

Programmanr. 11 Heren, 100m vlinderslag open leeftijdsgroep
19/01/2019 Resultaten Finale
BR 52.22 Heersbrandt François WN London (GBR) 2/08/2012
VR 52.74 Croenen Louis SHARK Budapest (HUN) 28/07/2017
MR-FSC 52.67 Heersbrandt François BEL Antwerpen 10/01/2009

EJK limiet 15 - 17: 54.50;  18: 54.10  /  WK limiet : 51.96  /  WJK limiet 14 - 18: 53.56  /  EYOF limiet 15 - 16: 56.29

Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

Finale A
1. Goosen Mathys NED 53.63 52.78 841
2. Hyland Brendan SI 54.38 53.04 828
3. Verlinden Joeri PSV 54.35 53.30 816
4. Margevicius Deividas LTU 54.21 53.38 812
5. Schooling Joseph Isaac SGP 54.21 53.61 802
6. Bromer Viktor B. DEN 54.52 54.33 771
7. Rivas Gallego Javier ESP 54.84 54.40 768
8. Croenen Louis SHARK 54.47 54.59 760

Finale B
9. Brooks-Clarke Cameron GBR 55.07 54.49 764

10. Brzoskowski Maarten NED 55.31 54.87 748
11. Biczo Bence FTC 55.31 54.99 743
12. Comte Serguei AURA 55.12 55.17 736
13. Horrocks Sam MANN 55.87 55.30 731
14. Baxter James SESE 56.58 56.32 692
15. Rindshöj Frederik SSWIM 56.41 56.48 686
16. Paulsen Frederik SSWIM 56.31 56.95 669

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag open leeftijdsgroep
19/01/2019 Resultaten Finale
BR 2:11.82 Buys Kimberly BRABO Antwerpen 23/01/2011
VR 2:11.82 Buys Kimberly BRABO Antwerpen 23/01/2011
MR-FSC 2:09.71 Hohmann Georgia M. GBR Antwerpen 15/01/2012

WK limiet : 2:11.53  /  EJK limiet 17: 2:15.57;  14 - 16: 2:16.90  /  WJK limiet 14 - 17: 2:14.22  /  EYOF limiet 14 - 15: 2:20.97

Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

1. Golding Chloe MANN 2:14.23 2:12.11 828
2. Fullalove Jess GBR 2:15.39 2:13.08 810
3. Vermeulen Tessa NED 2:18.82 2:16.14 756
4. De Bordons García Paloma ESP 2:17.43 2:16.71 747
5. Anderson Rachel MILW 2:18.60 2:18.78 714
6. Ebbage Caitlin SESE 2:19.15 2:18.84 713
7. Frias Molina Tamara ESP 2:18.93 2:19.44 704
8. Hosszú Katinka IRSWI 2:14.36 2:20.75 684
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Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag open leeftijdsgroep
19/01/2019 Resultaten Finale
BR 22.13 Grandjean Yoris LGN Antwerpen 1/05/2009
VR 22.19 Aerents Jasper BZK Antwerpen 19/01/2013
MR-FSC 22.18 Shioura Shinni JPN Antwerpen 20/01/2018

EJK limiet 15 - 17: 22.87;  18: 22.87  /  WK limiet : 22.18  /  WJK limiet 14 - 18: 22.64  /  EYOF limiet 15 - 16: 23.82

Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

Finale A
1. Puts Jesse NED 22.56 22.41 812
2. Aerents Jasper BZK 22.90 22.83 768
3. Fannon Tom GBR 23.22 22.95 756
4. Pijnenburg Stan NED 22.87 22.98 753
5. Vangoetsenhoven Dries BRABO 23.11 23.01 750
6. Berg Eischeid Moritz ESP 23.05 23.30 722
7. Thijs Thomas ZGEEL 23.46 23.44 709
8. Segura Gutíerrez Juan F. ESP 23.31 23.49 705

Finale B
9. De Meulemeester Sébastien BRABO 23.59 23.10 741

10. Rysgaard Mathias Zander DEN 23.54 23.24 728
11. Tan Eu Jin Jonathan SGP 23.68 23.28 724
12. Bain Calum SI 23.72 23.33 719
13. Clogg Elliott GBR 23.77 23.38 715
14. Teong Tzen Wei SGP 23.50 23.40 713
15. Heuninck Maarten FIRST 23.86 23.78 679
16. Schwietert Ben NED 23.75 24.19 645

